
Circuito sub 12 / Femenino Salto Soga

Orden Número Nombres Entidad Nac MARCA

1 599 ALANNYS PRIETO GOMEZ INDEPENDIENTE 03/10/2005 135

2 Luna Romero Club Vencedores Yanet Lucumí 04/10/2006 135

3 609 Sara Daniela Bigott Galeano Club Vencedores 03/05/2005 123

4 633 SARA SOFIAS VIVAS CASTAÑEDA Club Vencedores 05/08/2005 122

5 568 ASHLY XIOMARA RAMIREZ BERNAL FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 26/09/2005 120

6 607 Alicia De la Rosa Club Vencedores Yanet Lucumí 28/11/2006 113

7 538 LAURA CATALINA SOLER DURÁN CLUB DEPORTIVO APEV 24/07/2005 105

8 640 LUZ EVELYN ALAZATE TUNAL 05/09/2004 100

9 528 SARAH  MARTÍNEZ GUTIERREZ CLUB DEPORTIVO APEV 18/02/2005 98

10 565 LUNA VALENTINA PAEZ OLIVEROS FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 21/04/2005 87

11 601 MARIANA ROMERO INDEPENDIENTE JR 02/03/2005 72

12 515 VALERIA ISABEL RICO CLUB ENDURANCE RUNNERS 05/03/06 70

13 612 SOFIA MELGAREJO ROJAS CLUB VENCEDORES 05/05/2005 69

14 570 NICOL ESTEFANI RODRIGUEZ DUKILO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 25/04/2005 68

15 530 MARÍA LUCÍA GUZMÁN AMAYA CLUB DEPORTIVO APEV 02/07/2005 64

16 573 GREACE REBECA SANCHEZ GAZON FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 14/09/2005 64

17 541 ALEJANDRA MARTINEZ VANEGAS IPS DEL DEPORTE 22/03/2006 61

18 566 CAROL JULIANA MORA ARAQUE FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 18/12/2006 58

19 637 DANIELA BUSTOS 48

20 647 ANA MANUELA GUERRERO ESCUELA SALITRE 29/12/2006 48

21 501 LINA FERNANDA PEREZ GARTNER ESCUELA ESTRELLA ALPHA 22/02/2005 38

22 SARA ALEAJNDRA TORRES VENCEDORES 36

23 649 SARA VALERIA DIAZ VENCEDORES 23/12/2007 29

24 514 NICOL TALI TORRES 40X40 13/09/2006 28

25 636 VALERIA RENTERIA ESCUELA SALITRE 27/01/2007 28

26 536 MARIANA ORDOÑEZ PARRADO CLUB DEPORTIVO APEV 13/12/2007 27

27 571 SARA VALENTINA TENJO 04/02/2007 25

28 650 GERALDINE MENDIVELSO ESCUELA SALITRE 14/05/2007 20

29 527 RITA ANGARITA GOMEZ CLUB DEPORTIVO APEV 15/12/2008 6

.- Mariana Angelica Perez Parra IED Juan del Corral 15/03/2003 DNS

.- LAURA VALENTINA GUZMAN FERREIRA FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 01/01/2005 DNS

.- SARA SOFIA LOZANO CLUB LEOPARDOS 25707/05 DNS

.- Sara Daniela Bigott Galeano Club Vencedores 03/05/2005 DNS

.- SOFIA MELGAREJO ROJAS CLUB VENCEDORES 05/05/2005 DNS

.- SARA SOFIAS VIVAS CASTAÑEDA Club Vencedores 05/08/2005 DNS

.- ANGIE NATALIA PEREZ FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 15/10/2004 DNS

.- HEIDY DANIELA BUSTOS 18/12/2006 DNS

.- SALOME COGUA 40X40 27/10/2004 DNS

Circuito sub 12 / Femenino Salto Soga

Orden Número Nombres Entidad Nac MARCA

1 538 LAURA CATALINA SOLER DURÁN CLUB DEPORTIVO APEV 24/07/2005 5.80

2 515 VALERIA ISABEL RICO CLUB ENDURANCE RUNNERS 05/03/06 5.80

3 609 Sara Daniela Bigott Galeano Club Vencedores 03/05/2005 5.80

4 640 LUZ EVELYN ALAZATE TUNAL 05/09/2004 5.40

5 601 MARIANA ROMERO INDEPENDIENTE JR 02/03/2005 5.40

6 541 ALEJANDRA MARTINEZ VANEGAS IPS DEL DEPORTE 22/03/2006 5.20

7 568 ASHLY XIOMARA RAMIREZ BERNAL FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 26/09/2005 4.80

8 501 LINA FERNANDA PEREZ GARTNER ESCUELA ESTRELLA ALPHA 22/02/2005 4.80

9 607 Alicia De la Rosa Club Vencedores Yanet Lucumí 28/11/2006 4.60

10 636 VALERIA RENTERIA ESCUELA SALITRE 27/01/2007 4.60

11 528 SARAH  MARTÍNEZ GUTIERREZ CLUB DEPORTIVO APEV 18/02/2005 4.40
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12 565 LUNA VALENTINA PAEZ OLIVEROS FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 21/04/2005 4.40

13 Luna Romero Club Vencedores Yanet Lucumí 04/10/2006 4.20

14 612 SOFIA MELGAREJO ROJAS CLUB VENCEDORES 05/05/2005 3.60

15 633 SARA SOFIAS VIVAS CASTAÑEDA Club Vencedores 05/08/2005 3.60

16 514 NICOL TALI TORRES 40X40 13/09/2006 3.60

17 647 ANA MANUELA GUERRERO ESCUELA SALITRE 29/12/2006 3.40

18 599 ALANNYS PRIETO GOMEZ INDEPENDIENTE 03/10/2005 3.20

19 530 MARÍA LUCÍA GUZMÁN AMAYA CLUB DEPORTIVO APEV 02/07/2005 3.20

20 566 CAROL JULIANA MORA ARAQUE FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 18/12/2006 3.20

21 570 NICOL ESTEFANI RODRIGUEZ DUKILO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 25/04/2005 3.00

22 637 DANIELA BUSTOS 3.00

23 648 SARA ALEAJANDRA TORRES 3.00

24 649 SARA VALERIA DIAZ VENCEDORES 23/12/2007 2.80

25 527 RITA ANGARITA GOMEZ CLUB DEPORTIVO APEV 15/12/2008 2.60

26 536 MARIANA ORDOÑEZ PARRADO CLUB DEPORTIVO APEV 13/12/2007 2.40

27 573 GREACE REBECA SANCHEZ GAZON FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 14/09/2005 2.20

28 650 GERALDINE MENDIVELSO ESCUELA SALITRE 14/05/2007 2.20

29 571 SARA VALENTINA TENJO 04/02/2007 1.00

.- ALANNYS PRIETO GOMEZ INDEPENDIENTE 03/10/2005 DNS

.- ALANNYS PRIETO GOMEZ INDEPENDIENTE 03/10/2005 DNS

.- Santiago Esteban Castillo Diaz Club Gacelas 18/04/2003 DNS

.- Mariana Angelica Perez Parra IED Juan del Corral 15/03/2003 DNS

.- LAURA VALENTINA GUZMAN FERREIRA FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 01/01/2005 DNS

.- SARA SOFIA LOZANO CLUB LEOPARDOS 25707/05 DNS

.- Sara Daniela Bigott Galeano Club Vencedores 03/05/2005 DNS

.- SOFIA MELGAREJO ROJAS CLUB VENCEDORES 05/05/2005 DNS

.- SARA SOFIAS VIVAS CASTAÑEDA Club Vencedores 05/08/2005 DNS

.- ANGIE NATALIA PEREZ FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 15/10/2004 DNS

.- HEIDY DANIELA BUSTOS 18/12/2006 DNS

.- SALOME COGUA 40X40 27/10/2004 DNS

Circuito sub 12 / Femenino Golosa en Salto Largo

Orden Número Nombres Entidad Nac MARCA

1 609 Sara Daniela Bigott Galeano Club Vencedores 03/05/2005 2.08

2 640 LUZ EVELYN ALZATE TUNAL 05/09/2004 1.97

3 633 SARA SOFIAS VIVAS CASTAÑEDA Club Vencedores 05/08/2005 1.91

4 599 ALANNYS PRIETO GOMEZ INDEPENDIENTE 03/10/2005 1.86

5 528 SARAH  MARTÍNEZ GUTIERREZ CLUB DEPORTIVO APEV 18/02/2005 1.79

6 515 VALERIA ISABEL RICO CLUB ENDURANCE RUNNERS 05/03/06 1.76

7 538 LAURA CATALINA SOLER DURÁN CLUB DEPORTIVO APEV 24/07/2005 1.74

8 635 Luna Romero Club Vencedores Yanet Lucumí 04/10/2006 1.70

9 607 Alicia De la Rosa Club Vencedores Yanet Lucumí 28/11/2006 1.67

10 514 NICOLLE CALY 40X40 13/09/2006 1.62

11 568 ASHLY XIOMARA RAMIREZ BERNAL FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 26/09/2005 1.61

12 541 ALEJANDRA MARTINEZ VANEGAS IPS DEL DEPORTE 22/03/2006 1.57

13 648 SARA ALEJANDRA TORRES VENCEDORES 26/12/2005 1.49

14 612 SOFIA MELGAREJO ROJAS CLUB VENCEDORES 05/05/2005 1.47

15 570 NICOL ESTEFANI RODRIGUEZ DUKILO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 25/04/2005 1.44

16 647 ANA MANUELA GUERRERO ESCUELA SALITRE 29/12/2006 1.43

17 573 GREACE REBECA SANCHEZ GAZON FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 14/09/2005 1.35

18 649 SARA VALERIA DIAZ VENCEDORES 23/12/2007 1.33

19 565 LUNA VALENTINA PAEZ OLIVEROS FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 21/04/2005 1.32

20 601 MARIANA ROMERO INDEPENDIENTE JR 02/03/2005 1.31

21 566 CAROL JULIANA MORA ARAQUE FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 18/12/2006 1.25

22 637 DANIELA BUSTOS 40X40 18/12/2006 1.23

23 536 MARIANA ORDOÑEZ PARRADO CLUB DEPORTIVO APEV 13/12/2007 1.21

24 636 VALERIA RENTERIA ESCUELA SALITRE 27/01/2007 1.16

25 530 MARÍA LUCÍA GUZMÁN AMAYA CLUB DEPORTIVO APEV 02/07/2005 1.15

26 571 SARA TENJO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 04/02/2007 1.15

27 527 RITA ANGARITA GOMEZ CLUB DEPORTIVO APEV 15/12/2008 1.11

.- Santiago Esteban Castillo Diaz Club Gacelas 18/04/2003 DNS



.- Mariana Angelica Perez Parra IED Juan del Corral 15/03/2003 DNS

.- LAURA VALENTINA GUZMAN FERREIRA FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 01/01/2005 DNS

.- SARA SOFIA LOZANO CLUB LEOPARDOS 25707/05 DNS

.- LINA FERNANDA PEREZ GARTNER ESCUELA ESTRELLA ALPHA 22/02/2005 DNS

.- Sara Daniela Bigott Galeano Club Vencedores 03/05/2005 DNS

.- SOFIA MELGAREJO ROJAS CLUB VENCEDORES 05/05/2005 DNS

Circuito sub 12 / Femenino ESCALERA

Orden Número Nombres Entidad Nac MARCA

1 633 SARA SOFIAS VIVAS CASTAÑEDA Club Vencedores 05/08/2005 6.67

2 640 LUZ EVELYN ALZATE TUNAL 05/09/2004 6.90

3 607 Alicia De la Rosa Club Vencedores Yanet Lucumí 28/11/2006 7.28

4 530 MARÍA LUCÍA GUZMÁN AMAYA CLUB DEPORTIVO APEV 02/07/2005 7.37

5 515 VALERIA ISABEL RICO CLUB ENDURANCE RUNNERS 05/03/06 7.42

6 541 ALEJANDRA MARTINEZ VANEGAS IPS DEL DEPORTE 22/03/2006 8.06

7 LINA FERNANDA PEREZ GARTNER ESCUELA ESTRELLA ALPHA 22/02/2005 8.14

8 568 ASHLY XIOMARA RAMIREZ BERNAL FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 26/09/2005 8.44

9 599 ALANNYS PRIETO GOMEZ INDEPENDIENTE 03/10/2005 8.70

10 636 VALERIA RENTERIA ESCUELA SALITRE 27/01/2007 8.70

11 609 Sara Daniela Bigott Galeano Club Vencedores 03/05/2005 8.81

12 527 RITA ANGARITA GOMEZ CLUB DEPORTIVO APEV 15/12/2008 9.03

13 647 ANA MANUELA GUERRERO ESCUELA SALITRE 29/12/2006 9.03

14 528 SARAH  MARTÍNEZ GUTIERREZ CLUB DEPORTIVO APEV 18/02/2005 9.04

15 649 SARA VALERIA DIAZ VENCEDORES 23/12/2007 9.20

16 601 MARIANA ROMERO INDEPENDIENTE JR 02/03/2005 9.28

17 612 SOFIA MELGAREJO ROJAS CLUB VENCEDORES 05/05/2005 9.42

18 565 LUNA VALENTINA PAEZ OLIVEROS FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 21/04/2005 9.45

19 650 GERALDINE MENDIVELSO ESCUELA SALITRE 9.45

20 648 SARA ALEJANDRA TORRES VENCEDORES 26/12/2005 9.51

21 635 Luna Romero Club Vencedores Yanet Lucumí 04/10/2006 9.80

22 637 DANIELA BUSTOS 40X40 18/12/2006 10.01

23 536 MARIANA ORDOÑEZ PARRADO CLUB DEPORTIVO APEV 13/12/2007 10.03

24 571 SARA TENJO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 04/02/2007 10.13

25 514 NICOLLE CALY 40X40 13/09/2006 10.20

26 566 CAROL JULIANA MORA ARAQUE FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 18/12/2006 10.36

27 538 LAURA CATALINA SOLER DURÁN CLUB DEPORTIVO APEV 24/07/2005 10.37

28 573 GREACE REBECA SANCHEZ GAZON FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 14/09/2005 14.73

29 570 NICOL ESTEFANI RODRIGUEZ DUKILO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 25/04/2005 15.10

.- Mariana Angelica Perez Parra IED Juan del Corral 15/03/2003 DNS

.- LAURA VALENTINA GUZMAN FERREIRA FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 01/01/2005 DNS

.- SARA SOFIA LOZANO CLUB LEOPARDOS 25707/05 DNS

.- SOFIA MELGAREJO ROJAS CLUB VENCEDORES 05/05/2005 DNS

Circuito sub 12 / Femenino 40 MTS VALLAS

Orden Número Nombres Entidad Nac MARCA

1 633 SARA SOFIAS VIVAS CASTAÑEDA Club Vencedores 05/08/2005 2.77

2 515 VALERIA ISABEL RICO CLUB ENDURANCE RUNNERS 05/03/06 2.89

3 635 Luna Romero Club Vencedores Yanet Lucumí 04/10/2006 2.96

4 609 Sara Daniela Bigott Galeano Club Vencedores 03/05/2005 3.01

5 541 ALEJANDRA MARTINEZ VANEGAS IPS DEL DEPORTE 22/03/2006 3.08

6 501 LINA FERNANDA PEREZ GARTNER ESCUELA ESTRELLA ALPHA 22/02/2005 3.10

7 607 Alicia De la Rosa Club Vencedores Yanet Lucumí 28/11/2006 3.15

8 637 DANIELA BUSTOS 40X40 18/12/2006 3.23

9 568 ASHLY XIOMARA RAMIREZ BERNAL FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 26/09/2005 3.27

10 647 ANA MANUELA GUERRERO ESCUELA SALITRE 29/12/2006 3.31

11 528 SARAH  MARTÍNEZ GUTIERREZ CLUB DEPORTIVO APEV 18/02/2005 3.37

12 538 LAURA CATALINA SOLER DURÁN CLUB DEPORTIVO APEV 24/07/2005 3.39

13 570 NICOL ESTEFANI RODRIGUEZ DUKILO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 25/04/2005 3.41

14 566 CAROL JULIANA MORA ARAQUE FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 18/12/2006 3.46

15 536 MARIANA ORDOÑEZ PARRADO CLUB DEPORTIVO APEV 13/12/2007 3.52

16 530 MARÍA LUCÍA GUZMÁN AMAYA CLUB DEPORTIVO APEV 02/07/2005 3.53

17 565 LUNA VALENTINA PAEZ OLIVEROS FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 21/04/2005 3.54



18 573 GREACE REBECA SANCHEZ GAZON FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 14/09/2005 3.62

19 599 ALANNYS PRIETO GOMEZ INDEPENDIENTE 03/10/2005 3.70

20 601 MARIANA ROMERO INDEPENDIENTE JR 02/03/2005 3.73

21 612 SOFIA MELGAREJO ROJAS CLUB VENCEDORES 05/05/2005 3.75

22 514 NICOLLE CALY 40X40 13/09/2006 3.75

23 527 RITA ANGARITA GOMEZ CLUB DEPORTIVO APEV 15/12/2008 3.77

24 650 GERALDINE MENDIVELSO ESCUELA SALITRE 3.89

25 571 SARA TENJO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 04/02/2007 4.02

26 636 VALERIA RENTERIA ESCUELA SALITRE 27/01/2007 4.34

27 649 SARA VALERIA DIAZ VENCEDORES 23/12/2007 4.49

28 648 SARA ALEJANDRA TORRES VENCEDORES 26/12/2005 4.73

.- Mariana Angelica Perez Parra IED Juan del Corral 15/03/2003 DNS

.- LAURA VALENTINA GUZMAN FERREIRA FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 01/01/2005 DNS

.- SARA SOFIA LOZANO CLUB LEOPARDOS 25707/05 DNS

.- Sara Daniela Bigott Galeano Club Vencedores 03/05/2005 DNS

.- SOFIA MELGAREJO ROJAS CLUB VENCEDORES 05/05/2005 DNS

.- SARA SOFIAS VIVAS CASTAÑEDA Club Vencedores 05/08/2005 DNS

Circuito sub 12 / Femenino 600 MTS PLANOS

Orden Número Nombres Entidad Nac MARCA

1 501 LINA FERNANDA PEREZ GARTNER ESCUELA ESTRELLA ALPHA 22/02/2005 2.08.7

2 607 Alicia De la Rosa Club Vencedores Yanet Lucumí 28/11/2006 2.17.1

3 635 Luna Romero Club Vencedores Yanet Lucumí 04/10/2006 2.19.1

4 601 MARIANA ROMERO INDEPENDIENTE JR 02/03/2005 2.21.8

5 599 ALANNYS PRIETO GOMEZ INDEPENDIENTE 03/10/2005 2.24.1

6 609 Sara Daniela Bigott Galeano Club Vencedores 03/05/2005 2.25.6

7 539 LAURA CATALINA SOLER DURÁN CLUB DEPORTIVO APEV 24/07/2005 2.30.5

8 515 VALERIA ISABEL RICO CLUB ENDURANCE RUNNERS 05/03/06 2.32.4

9 528 SARAH  MARTÍNEZ GUTIERREZ CLUB DEPORTIVO APEV 18/02/2005 2.32.5

10 568 ASHLY XIOMARA RAMIREZ BERNAL FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 26/09/2005 2.34.9

11 541 ALEJANDRA MARTINEZ VANEGAS IPS DEL DEPORTE 22/03/2006 2.36.3

12 530 MARÍA LUCÍA GUZMÁN AMAYA CLUB DEPORTIVO APEV 02/07/2005 2.37.6

13 633 SARA SOFIAS VIVAS CASTAÑEDA Club Vencedores 05/08/2005 2.44.7

14 565 LUNA VALENTINA PAEZ OLIVEROS FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 21/04/2005 2.45.9

15 514 NICOLLE CALY 40X40 13/09/2006 2.52.6

16 573 GREACE REBECA SANCHEZ GAZON FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 14/09/2005 2.56.4

17 647 ANA MANUELA GUERRERO ESCUELA SALITRE 29/12/2006 3.01.9

18 612 SOFIA MELGAREJO ROJAS CLUB VENCEDORES 05/05/2005 3.05.2

19 566 CAROL JULIANA MORA ARAQUE FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 18/12/2006 3.38.6

20 570 NICOL ESTEFANI RODRIGUEZ DUKILO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 25/04/2005 3.39.6

21 637 DANIELA BUSTOS 40X40 18/12/2006 3.45.6

.- RITA ANGARITA GOMEZ CLUB DEPORTIVO APEV 15/12/2008 DNS

.- MARIANA ORDOÑEZ PARRADO CLUB DEPORTIVO APEV 13/12/2007 DNS

.- Mariana Angelica Perez Parra IED Juan del Corral 15/03/2003 DNS

.- LAURA VALENTINA GUZMAN FERREIRA FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 01/01/2005 DNS

.- SARA SOFIA LOZANO CLUB LEOPARDOS 25707/05 DNS

.- Sara Daniela Bigott Galeano Club Vencedores 03/05/2005 DNS

.- SOFIA MELGAREJO ROJAS CLUB VENCEDORES 05/05/2005 DNS

.- SARA SOFIAS VIVAS CASTAÑEDA Club Vencedores 05/08/2005 DNS

Circuito sub 12 / Masculino Salto Soga

Orden Número Nombres Entidad Nac MARCA

1 545 NICOLAS SUAREZ ESCUELA SALITRE 21/05/2005 135

2 628 JUAN DAVID GARCÍA APONTE CLUB LEOPARDOS 14/02/2005 115

3 634 Andres Felipe Ramirez Hurtado Club Vencedores 10/11/2005 112

4 533 SANTIAGO PAILHÉ GOMÉZ CLUB DEPORTIVO APEV 19/09/2005 109

5 600 JULIAN ANDRES LAVERDE BERNAL ATLETIC SPORT 12/06/2005 93

6 520 JUAN SEBASTIÁN CARVAJAL CLUB DEPORTIVO APEV 12/05/2005 92

7 643 JOAN SEBASTIAN LOPEZ INDEPENDIENTE 06/03/2006 91

8 581 SAMUEL MONTAÑA GIMNASIO MODERNO 11/06/2005 84



9 522 SAMUEL FORERO APEV 19/04/2005 73

10 590 SAMUEL CORREA GIMNASIO MODERNO 10/07/2006 62

11 540 JUAN FELIPE ARCILA CARRILLO CLUB DEPORTIVO APEV 20/09/2006 61

12 595 ALEJANDRO PINILLA GIMNASIO MODERNO 29/11/2005 61

13 639 SANTIAGO VASQUEZ ENDURANCE RUNNERS 01/06/2005 61

14 578 NICOLAS GUZMAN GIMNASIO MODERNO 16/11/2005 56

15 651 MIGUEL BARRERA ESCUELA SALITRE 05/09/2008 51

16 630 DAVID FELIPE PEÑAFORT LEONES 02/06/2005 50

17 567 KEVIN THOMAS ROBAYO GUAVITA FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 10/03/2006 39

18 519 SALOMÓN NADIM SAGRA CLUB DEPORTIVO APEV 21/07/2005 37

19 577 JERONIMO BARRERO GIMNASIO MODERNO 16/02/2006 37

20 539 PABLO TOMAS BURBANO GIMNASIO MODERNO 14/03/2007 37

21 614 GABRIEL MAURICIO CORTES ECHEVERRY IPS DEL DEPORTE 29/11/2006 33

22 605 Daniel Zamudio Club Vencedores Yanet Lucumí 33

23 542 MATIAS ENCISO ESCUELA SALITRE 26/03/2008 33

24 502 JULIAN FELIPE PINILLA ESCUELA ESTRELLA ALPHA 15/10/2006 31

25 596 KALU RIVAS GIMNASIO MODERNO 12/04/2004 26

26 537 JUAN JOSÉ PRIETO PERILLA CLUB DEPORTIVO APEV 08/05/2007 24

27 521 SANTIAGO LEÓN CARDONA CLUB DEPORTIVO APEV 06/02/2008 23

28 606 Ricardo Rojas Club Vencedores 10/11/2007 22

29 579 SANTIAGO RODRIGUEZ BEDOYA GIMNASIO MODERNO 01/11/2005 21

30 523 ALEJANDRO PINEDA APEV 17/0407 8

31 526 ISAAC ANGARITA GOMÉZ CLUB DEPORTIVO APEV 15/12/2008 7

32 654 JERONIMO BAEZ ESCUELA SALITRE 22/11/2008 6

.- MATEO ORDOÑEZ TRUJILLO CLUB DEPORTIVO APEV 26/12/2006 DNS

.- ANDRES FELIPE WILCHES PACHECO CLUB DEPORTIVO APEV 02/06/2008 DNS

.- WILLIAN USCATEGUI MORENO ATLETIC SPORT 02/03/2005 DNS

.- SANTIAGO CASTILLO DNS

.- TOMAS SALAZAR LOPEZ GIMNASIO MODERNO 01/10/2006 DNS

.- Jose Cadena IED Juan del Corral 25/02/2005 DNS

.- Esteban Eduardo Parra Tique IED Juan del Corral 15/04/2002 DNS

.- Manuel Felipe Arcinegas IED Juan del Corral 15/12/2003 DNS

.- Daniel Flores Medrano IED Juan del Corral     31/08/2003 DNS

.- SEBASTIAN LAGUADA CLUB LEOPARDOS 17/07/2003 DNS

.- Juan David Zamora Club Vencedores DNS

.- Andres Felipe Ramirez Hurtado Club Vencedores 10/11/2005 DNS

.- Juan David Zamora Club Vencedores DNS

.- Ricardo Rojas Club Vencedores 10/11/2007 DNS

.- JONATHAN DAVID PAMPLONA 40X40 03/04/2004 DNS

.- SERGIO ANDRES ROMERO  VENCEDORES 06/01/2006 DNS

.- Santiago Esteban Castillo Diaz Club Gacelas 18/04/2003 DNS

Circuito sub 12 / Masculino Lanzamiento de Balón

Orden Número Nombres Entidad Nac MARCA

1 522 SAMUEL FORERO APEV 19/04/2005 6.80

2 539 PABLO TOMAS BURBANO GIMNASIO MODERNO 14/03/2007 6.00

3 634 SERGIO ANDRES ROMERO  VENCEDORES 06/01/2006 6.00

4 600 JULIAN ANDRES LAVERDE BERNAL ATLETIC SPORT 12/06/2005 5.80

5 520 JUAN SEBASTIÁN CARVAJAL CLUB DEPORTIVO APEV 12/05/2005 5.40

6 643 JOAN SEBASTIAN LOPEZ INDEPENDIENTE 06/03/2006 5.40

7 581 SAMUEL MONTAÑA GIMNASIO MODERNO 11/06/2005 5.20

8 596 KALU RIVAS GIMNASIO MODERNO 12/04/2004 4.80

9 519 SALOMÓN NADIM SAGRA CLUB DEPORTIVO APEV 21/07/2005 4.60

10 579 SANTIAGO RODRIGUEZ BEDOYA GIMNASIO MODERNO 01/11/2005 4.60

11 628 JUAN DAVID GARCÍA APONTE CLUB LEOPARDOS 14/02/2005 4.60

12 533 SANTIAGO PAILHÉ GOMÉZ CLUB DEPORTIVO APEV 19/09/2005 4.20



13 639 SANTIAGO VASQUEZ ENDURANCE RUNNERS 01/06/2005 4.20

14 605 Daniel Zamudio Club Vencedores Yanet Lucumí 4.20

15 578 NICOLAS GUZMAN GIMNASIO MODERNO 16/11/2005 3.80

16 630 DAVID FELIPE PEÑAFORT LEONES 02/06/2005 3.80

17 652 JUAN JOSE VELASQUEZ 3.80

18 590 SAMUEL CORREA GIMNASIO MODERNO 10/07/2006 3.60

19 537 JUAN JOSÉ PRIETO PERILLA CLUB DEPORTIVO APEV 08/05/2007 3.40

20 606 Ricardo Rojas Club Vencedores 10/11/2007 3.40

21 545 NICOLAS SUAREZ ESCUELA SALITRE 21/05/2005 3.20

22 540 JUAN FELIPE ARCILA CARRILLO CLUB DEPORTIVO APEV 20/09/2006 3.00

23 526 ISAAC ANGARITA GOMÉZ CLUB DEPORTIVO APEV 15/12/2008 2.80

24 614 GABRIEL MAURICIO CORTES ECHEVERRY IPS DEL DEPORTE 29/11/2006 2.80

25 502 JULIAN FELIPE PINILLA ESCUELA ESTRELLA ALPHA 15/10/2006 2.80

26 577 JERONIMO BARRERO GIMNASIO MODERNO 16/02/2006 2.40

27 595 ALEJANDRO PINILLA GIMNASIO MODERNO 29/11/2005 2.40

28 567 KEVIN THOMAS ROBAYO GUAVITA FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 10/03/2006 2.40

29 542 MATIAS ENCISO ESCUELA SALITRE 26/03/2008 2.40

30 523 ALEJANDRO PINEDA APEV 17/0407 2.40

31 651 MIGUEL BARRERA ESCUELA SALITRE 05/09/2008 2.20

32 521 SANTIAGO LEÓN CARDONA CLUB DEPORTIVO APEV 06/02/2008 2.00

33 654 JERONIMO BAEZ ESCUELA SALITRE 22/11/2008 2.00

.- MATEO ORDOÑEZ TRUJILLO CLUB DEPORTIVO APEV 26/12/2006 DNS

.- ANDRES FELIPE WILCHES PACHECO CLUB DEPORTIVO APEV 02/06/2008 DNS

.- WILLIAN USCATEGUI MORENO ATLETIC SPORT 02/03/2005 DNS

.- SANTIAGO CASTILLO DNS

.- TOMAS SALAZAR LOPEZ GIMNASIO MODERNO 01/10/2006 DNS

.- Jose Cadena IED Juan del Corral 25/02/2005 DNS

.- Esteban Eduardo Parra Tique IED Juan del Corral 15/04/2002 DNS

.- Manuel Felipe Arcinegas IED Juan del Corral 15/12/2003 DNS

.- Daniel Flores Medrano IED Juan del Corral     31/08/2003 DNS

.- SEBASTIAN LAGUADA CLUB LEOPARDOS 17/07/2003 DNS

.- Andres Felipe Ramirez Hurtado Club Vencedores 10/11/2005 DNS

.- Juan David Zamora Club Vencedores DNS

.- Daniel Zanabria Club Vencedores Yanet Lucumí DNS

.- Andres Felipe Ramirez Hurtado Club Vencedores 10/11/2005 DNS

.- Juan David Zamora Club Vencedores DNS

.- Ricardo Rojas Club Vencedores 10/11/2007 DNS

.- MATIAS ENCISO ESCUELA SALITRE 26/03/2008 DNS

.- DAVID FELIPE PEÑAFORT LEONES 02/06/2005 DNS

.- JONATHAN DAVID PAMPLONA 40X40 03/04/2004 DNS

.- SERGIO ANDRES ROMERO  VENCEDORES 06/01/2006 DNS

.- JERONIMO BAEZ ESCUELA SALITRE 22/11/2008 DNS

.- Santiago Esteban Castillo Diaz Club Gacelas 18/04/2003 DNS

.- Andres Felipe Ramirez Hurtado Club Vencedores 10/11/2005 DNS

.- Juan David Zamora Club Vencedores DNS

.- Ricardo Rojas Club Vencedores 10/11/2007 DNS

.- JONATHAN DAVID PAMPLONA 40X40 03/04/2004 DNS

.- Santiago Esteban Castillo Diaz Club Gacelas 18/04/2003 DNS

Circuito sub 12 / Masculino Golosa en Salto Largo

Orden Número Nombres Entidad Nac MARCA
1 634 SERGIO ANDRES RAMIREZ  VENCEDORES 06/01/2006 2.12

2 581 SAMUEL MONTAÑA GIMNASIO MODERNO 11/06/2005 1.89

3 519 SALOMÓN NADIM SAGRA CLUB DEPORTIVO APEV 21/07/2005 1.85

4 600 JULIAN ANDRES LAVERDE BERNAL ATLETIC SPORT 12/06/2005 1.84

5 595 ALEJANDRO PINILLA GIMNASIO MODERNO 29/11/2005 1.79

6 522 SAMUEL FORERO APEV 19/04/2005 1.79



7 533 SANTIAGO PAILHÉ GOMÉZ CLUB DEPORTIVO APEV 19/09/2005 1.78

8 605 Daniel Zamudio Club Vencedores Yanet Lucumí 1.77

9 652 JUAN JOSE VELASQUEZ 1.75

10 502 Ricardo Rojas Club Vencedores 10/11/2007 1.59

11 630 DAVID FELIPE PEÑAFORT LEONES 02/06/2005 1.42

12 528 JUAN DAVID GARCÍA APONTE CLUB LEOPARDOS 14/02/2005 1.40

13 590 SAMUEL CORREA GIMNASIO MODERNO 10/07/2006 1.39

14 643 JOAN SEBASTIAN LOPEZ INDEPENDIENTE 06/03/2006 1.39

15 545 NICOLAS SUAREZ ESCUELA SALITRE 21/05/2005 1.36

16 578 NICOLAS GUZMAN GIMNASIO MODERNO 16/11/2005 1.35

17 539 PABLO TOMAS BURBANO GIMNASIO MODERNO 14/03/2007 1.35

18 540 JUAN FELIPE ARCILA CARRILLO CLUB DEPORTIVO APEV 20/09/2006 1.33

19 639 SANTIAGO VASQUEZ ENDURANCE RUNNERS 01/06/2005 1.32

20 502 JULIAN FELIPE PINILLA ESCUELA ESTRELLA ALPHA 15/10/2006 1.31

21 614 GABRIEL MAURICIO CORTES ECHEVERRY IPS DEL DEPORTE 29/11/2006 1.30

22 520 JUAN SEBASTIÁN CARVAJAL CLUB DEPORTIVO APEV 12/05/2005 1.28

23 579 SANTIAGO RODRIGUEZ BEDOYA GIMNASIO MODERNO 01/11/2005 1.28

24 567 KEVIN THOMAS ROBAYO GUAVITA FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 10/03/2006 1.25

25 537 JUAN JOSÉ PRIETO PERILLA CLUB DEPORTIVO APEV 08/05/2007 1.19

26 577 JERONIMO BARRERO GIMNASIO MODERNO 16/02/2006 1.16

27 542 MATIAS ENCISO ESCUELA SALITRE 26/03/2008 1.16

28 596 KALU RIVAS GIMNASIO MODERNO 12/04/2004 1.15

29 521 SANTIAGO LEÓN CARDONA CLUB DEPORTIVO APEV 06/02/2008 1.11

30 526 ISAAC ANGARITA GOMÉZ CLUB DEPORTIVO APEV 15/12/2008 0.98

31 523 ALEJANDRO PINEDA APEV 17/0407 0.94

.- MATEO ORDOÑEZ TRUJILLO CLUB DEPORTIVO APEV 26/12/2006 DNS

.- ANDRES FELIPE WILCHES PACHECO CLUB DEPORTIVO APEV 02/06/2008 DNS

.- WILLIAN USCATEGUI MORENO ATLETIC SPORT 02/03/2005 DNS

.- SANTIAGO CASTILLO DNS

.- TOMAS SALAZAR LOPEZ GIMNASIO MODERNO 01/10/2006 DNS

.- Jose Cadena IED Juan del Corral 25/02/2005 DNS

.- Esteban Eduardo Parra Tique IED Juan del Corral 15/04/2002 DNS

.- Manuel Felipe Arcinegas IED Juan del Corral 15/12/2003 DNS

.- Daniel Flores Medrano IED Juan del Corral     31/08/2003 DNS

.- SEBASTIAN LAGUADA CLUB LEOPARDOS 17/07/2003 DNS

.- Andres Felipe Ramirez Hurtado Club Vencedores 10/11/2005 DNS

.- Juan David Zamora Club Vencedores DNS

.- Ricardo Rojas Club Vencedores 10/11/2007 DNS

.- Daniel Zanabria Club Vencedores Yanet Lucumí DNS

.- Andres Felipe Ramirez Hurtado Club Vencedores 10/11/2005 DNS

.- Juan David Zamora Club Vencedores DNS

Circuito sub 12 / Masculino Escalera

Orden Número Nombres Entidad Nac MARCA
1 605 Daniel Zamudio Club Vencedores Yanet Lucumí 7.36

2 542 MATIAS ENCISO ESCUELA SALITRE 26/03/2008 7.86

3 533 SANTIAGO PAILHÉ GOMÉZ CLUB DEPORTIVO APEV 19/09/2005 7.87

4 596 KALU RIVAS GIMNASIO MODERNO 12/04/2004 8.22

5 652 JUAN JOSE VELASQUEZ 8.26

6 537 JUAN JOSÉ PRIETO PERILLA CLUB DEPORTIVO APEV 08/05/2007 8.30

7 520 JUAN SEBASTIÁN CARVAJAL CLUB DEPORTIVO APEV 12/05/2005 8.35

8 522 SAMUEL FORERO APEV 19/04/2005 8.41

9 519 SALOMÓN NADIM SAGRA CLUB DEPORTIVO APEV 21/07/2005 8.42

10 634 SERGIO ANDRES RAMIREZ  VENCEDORES 06/01/2006 8.42

11 600 JULIAN ANDRES LAVERDE BERNAL ATLETIC SPORT 12/06/2005 8.53

12 545 NICOLAS SUAREZ ESCUELA SALITRE 21/05/2005 8.69

13 581 SAMUEL MONTAÑA GIMNASIO MODERNO 11/06/2005 8.79

14 643 JOAN SEBASTIAN LOPEZ INDEPENDIENTE 06/03/2006 8.89

15 595 ALEJANDRO PINILLA GIMNASIO MODERNO 29/11/2005 9.07

16 526 ISAAC ANGARITA GOMÉZ CLUB DEPORTIVO APEV 15/12/2008 9.08

17 614 GABRIEL MAURICIO CORTES ECHEVERRY IPS DEL DEPORTE 29/11/2006 9.16

18 630 DAVID FELIPE PEÑAFORT LEONES 02/06/2005 9.25



19 639 SANTIAGO VASQUEZ ENDURANCE RUNNERS 01/06/2005 9.41

20 540 JUAN FELIPE ARCILA CARRILLO CLUB DEPORTIVO APEV 20/09/2006 9.43

21 578 NICOLAS GUZMAN GIMNASIO MODERNO 16/11/2005 9.45

22 606 Ricardo Rojas Club Vencedores 10/11/2007 9.51

23 579 SANTIAGO RODRIGUEZ BEDOYA GIMNASIO MODERNO 01/11/2005 9.52

24 528 JUAN DAVID GARCÍA APONTE CLUB LEOPARDOS 14/02/2005 9.53

25 523 ALEJANDRO PINEDA APEV 17/0407 9.76

26 651 MIGUEL BARRERA ESCUELA SALITRE 05/09/2008 10.01

27 521 SANTIAGO LEÓN CARDONA CLUB DEPORTIVO APEV 06/02/2008 10.31

28 577 JERONIMO BARRERO GIMNASIO MODERNO 16/02/2006 10.61

29 590 SAMUEL CORREA GIMNASIO MODERNO 10/07/2006 10.71

30 539 PABLO TOMAS BURBANO GIMNASIO MODERNO 14/03/2007 11.49

31 567 KEVIN THOMAS ROBAYO GUAVITA FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 10/03/2006 11.58

32 502 JULIAN FELIPE PINILLA ESCUELA ESTRELLA ALPHA 15/10/2006 12.25

33 654 JERONIMO BAEZ ESCUELA SALITRE 22/11/2008 12.70

.- MATEO ORDOÑEZ TRUJILLO CLUB DEPORTIVO APEV 26/12/2006 DNS

.- ANDRES FELIPE WILCHES PACHECO CLUB DEPORTIVO APEV 02/06/2008 DNS

.- WILLIAN USCATEGUI MORENO ATLETIC SPORT 02/03/2005 DNS

.- SANTIAGO CASTILLO DNS

.- TOMAS SALAZAR LOPEZ GIMNASIO MODERNO 01/10/2006 DNS

.- Jose Cadena IED Juan del Corral 25/02/2005 DNS

.- Esteban Eduardo Parra Tique IED Juan del Corral 15/04/2002 DNS

.- Manuel Felipe Arcinegas IED Juan del Corral 15/12/2003 DNS

.- Daniel Flores Medrano IED Juan del Corral     31/08/2003 DNS

.- SEBASTIAN LAGUADA CLUB LEOPARDOS 17/07/2003 DNS

.- Andres Felipe Ramirez Hurtado Club Vencedores 10/11/2005 DNS

.- Juan David Zamora Club Vencedores DNS

.- Daniel Zanabria Club Vencedores Yanet Lucumí DNS

.- Andres Felipe Ramirez Hurtado Club Vencedores 10/11/2005 DNS

.- Juan David Zamora Club Vencedores DNS

Circuito sub 12 / Masculino 40 MTS VALLAS

Orden Número Nombres Entidad Nac MARCA

1 533 SANTIAGO PAILHÉ GOMÉZ CLUB DEPORTIVO APEV 19/09/2005 1.55.1

2 578 NICOLAS GUZMAN GIMNASIO MODERNO 16/11/2005 2.05.8

3 520 JUAN SEBASTIÁN CARVAJAL CLUB DEPORTIVO APEV 12/05/2005 2.07.3

4 600 JULIAN ANDRES LAVERDE BERNAL ATLETIC SPORT 12/06/2005 2.07.5

5 652 JUAN JOSE VELASQUEZ 2.16.8

6 522 SAMUEL FORERO APEV 19/04/2005 2.18.3

7 519 SALOMÓN NADIM SAGRA CLUB DEPORTIVO APEV 21/07/2005 2.24.7

8 579 SANTIAGO RODRIGUEZ BEDOYA GIMNASIO MODERNO 01/11/2005 2.25.2

9 596 KALU RIVAS GIMNASIO MODERNO 12/04/2004 2.25.5

10 634 SERGIO ANDRES RAMIREZ  VENCEDORES 06/01/2006 2.36.1

11 581 SAMUEL MONTAÑA GIMNASIO MODERNO 11/06/2005 2.37.3

12 577 JERONIMO BARRERO GIMNASIO MODERNO 16/02/2006 2.37.8

13 540 JUAN FELIPE ARCILA CARRILLO CLUB DEPORTIVO APEV 20/09/2006 2.39.0

14 502 JULIAN FELIPE PINILLA ESCUELA ESTRELLA ALPHA 15/10/2006 2.42.7

15 539 PABLO TOMAS BURBANO GIMNASIO MODERNO 14/03/2007 2.42.9

16 614 GABRIEL MAURICIO CORTES ECHEVERRY IPS DEL DEPORTE 29/11/2006 2.44.7

17 628 JUAN DAVID GARCÍA APONTE CLUB LEOPARDOS 14/02/2005 2.49.5

18 595 ALEJANDRO PINILLA GIMNASIO MODERNO 29/11/2005 2.49.9

19 597 WILLIAN USCATEGUI MORENO ATLETIC SPORT 02/03/2005 2.52.7

20 590 SAMUEL CORREA GIMNASIO MODERNO 10/07/2006 2.53.5

21 567 KEVIN THOMAS ROBAYO GUAVITA FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 10/03/2006 2.53.9

22 630 DAVID FELIPE PEÑAFORT LEONES 02/06/2005 3.03.5

23 545 NICOLAS SUAREZ ESCUELA SALITRE 21/05/2005 3.09.3

24 639 SANTIAGO VASQUEZ ENDURANCE RUNNERS 01/06/2005 6.38.8

.- MATEO ORDOÑEZ TRUJILLO CLUB DEPORTIVO APEV 26/12/2006 DNS

.- ISAAC ANGARITA GOMÉZ CLUB DEPORTIVO APEV 15/12/2008 DNS

.- SANTIAGO LEÓN CARDONA CLUB DEPORTIVO APEV 06/02/2008 DNS

.- ANDRES FELIPE WILCHES PACHECO CLUB DEPORTIVO APEV 02/06/2008 DNS

.- JUAN JOSÉ PRIETO PERILLA CLUB DEPORTIVO APEV 08/05/2007 DNS



.- SANTIAGO CASTILLO DNS

.- TOMAS SALAZAR LOPEZ GIMNASIO MODERNO 01/10/2006 DNS

.- Jose Cadena IED Juan del Corral 25/02/2005 DNS

.- Esteban Eduardo Parra Tique IED Juan del Corral 15/04/2002 DNS

.- Manuel Felipe Arcinegas IED Juan del Corral 15/12/2003 DNS

.- Daniel Flores Medrano IED Juan del Corral     31/08/2003 DNS

.- SEBASTIAN LAGUADA CLUB LEOPARDOS 17/07/2003 DNS

.- Andres Felipe Ramirez Hurtado Club Vencedores 10/11/2005 DNS

.- Juan David Zamora Club Vencedores DNS

.- Ricardo Rojas Club Vencedores 10/11/2007 DNS

.- Daniel Zanabria Club Vencedores Yanet Lucumí DNS

.- Andres Felipe Ramirez Hurtado Club Vencedores 10/11/2005 DNS

.- Juan David Zamora Club Vencedores DNS

.- Ricardo Rojas Club Vencedores 10/11/2007 DNS

Circuito sub 12 / Masculino 600 MTS PLANOS 

Orden Número Nombres Entidad Nac MARCA

1 533 SANTIAGO PAILHÉ GOMÉZ CLUB DEPORTIVO APEV 19/09/2005 2.85

2 520 JUAN SEBASTIÁN CARVAJAL CLUB DEPORTIVO APEV 12/05/2005 2.97

3 634 SERGIO ANDRES RAMIREZ  VENCEDORES 06/01/2006 2.99

4 521 SANTIAGO LEÓN CARDONA CLUB DEPORTIVO APEV 06/02/2008 3.01

5 652 JUAN JOSE VELASQUEZ 3.01

6 522 SAMUEL FORERO APEV 19/04/2005 3.12

7 600 JULIAN ANDRES LAVERDE BERNAL ATLETIC SPORT 12/06/2005 3.18

8 540 JUAN FELIPE ARCILA CARRILLO CLUB DEPORTIVO APEV 20/09/2006 3.22

9 605 Daniel Zamudio Club Vencedores Yanet Lucumí 3.22

10 545 NICOLAS SUAREZ ESCUELA SALITRE 21/05/2005 3.23

11 590 SAMUEL CORREA GIMNASIO MODERNO 10/07/2006 3.26

12 519 SALOMÓN NADIM SAGRA CLUB DEPORTIVO APEV 21/07/2005 3.28

13 581 SAMUEL MONTAÑA GIMNASIO MODERNO 11/06/2005 3.30

14 595 ALEJANDRO PINILLA GIMNASIO MODERNO 29/11/2005 3.35

15 537 JUAN JOSÉ PRIETO PERILLA CLUB DEPORTIVO APEV 08/05/2007 3.38

16 542 MATIAS ENCISO ESCUELA SALITRE 26/03/2008 3.46

17 539 PABLO TOMAS BURBANO GIMNASIO MODERNO 14/03/2007 3.50

18 596 KALU RIVAS GIMNASIO MODERNO 12/04/2004 3.50

19 614 GABRIEL MAURICIO CORTES ECHEVERRY IPS DEL DEPORTE 29/11/2006 3.52

20 606 Ricardo Rojas Club Vencedores 10/11/2007 3.52

21 579 SANTIAGO RODRIGUEZ BEDOYA GIMNASIO MODERNO 01/11/2005 3.53

22 643 JOAN SEBASTIAN LOPEZ INDEPENDIENTE 06/03/2006 3.54

23 630 DAVID FELIPE PEÑAFORT LEONES 02/06/2005 3.59

24 651 MIGUEL BARRERA ESCUELA SALITRE 05/09/2008 3.61

25 567 KEVIN THOMAS ROBAYO GUAVITA FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 10/03/2006 3.69

26 639 SANTIAGO VASQUEZ ENDURANCE RUNNERS 01/06/2005 3.71

27 578 NICOLAS GUZMAN GIMNASIO MODERNO 16/11/2005 3.76

28 628 JUAN DAVID GARCÍA APONTE CLUB LEOPARDOS 14/02/2005 3.79

29 523 ALEJANDRO PINEDA APEV 17/0407 3.83

30 577 JERONIMO BARRERO GIMNASIO MODERNO 16/02/2006 3.98

31 654 JERONIMO BAEZ ESCUELA SALITRE 22/11/2008 3.99

32 526 ISAAC ANGARITA GOMÉZ CLUB DEPORTIVO APEV 15/12/2008 4.00

33 502 JULIAN FELIPE PINILLA ESCUELA ESTRELLA ALPHA 15/10/2006 4.06

.- MATEO ORDOÑEZ TRUJILLO CLUB DEPORTIVO APEV 26/12/2006 DNS

.- ANDRES FELIPE WILCHES PACHECO CLUB DEPORTIVO APEV 02/06/2008 DNS

.- WILLIAN USCATEGUI MORENO ATLETIC SPORT 02/03/2005 DNS

.- SANTIAGO CASTILLO DNS

.- TOMAS SALAZAR LOPEZ GIMNASIO MODERNO 01/10/2006 DNS

.- Jose Cadena IED Juan del Corral 25/02/2005 DNS

.- Esteban Eduardo Parra Tique IED Juan del Corral 15/04/2002 DNS

.- Manuel Felipe Arcinegas IED Juan del Corral 15/12/2003 DNS



.- Daniel Flores Medrano IED Juan del Corral     31/08/2003 DNS

.- SEBASTIAN LAGUADA CLUB LEOPARDOS 17/07/2003 DNS

.- Andres Felipe Ramirez Hurtado Club Vencedores 10/11/2005 DNS

.- Juan David Zamora Club Vencedores DNS

.- Daniel Zanabria Club Vencedores Yanet Lucumí DNS

.- Andres Felipe Ramirez Hurtado Club Vencedores 10/11/2005 DNS

.- Juan David Zamora Club Vencedores DNS

.- Ricardo Rojas Club Vencedores 10/11/2007 DNS

1.000 metros marcha sub 14 Femenino

Orden Número Nombres Entidad Nac MARCA

1 601 MARIANA ROMERO 5.58.1

2 500 MARIA LUCIA PEREZ GARTNER ESCUELA ESTRELLA ALPHA 25/06/2003 7.45.4

3 621 Maria Tejera IED Juan del Corral 09/08/2002 8.21.6

4 627 Sara Vanessa Alarcon Gaitan IED Juan del Corral 16/05/2001 8.26.9

5 623 Leidy Daniela Vilamil Pava IED Juan del Corral 12/04/2002 8.27.6

1.000 metros marcha sub 14 Masculino

Orden Número Nombres Entidad Nac MARCA

1 602 MATEO ROMERO INDEPENDIENTE JR 07/02/2003 5.18.0

2 622 ESTEBAN PARRA 6.06.5

3 619 Erick Leonardo Jimenez Mesa IED Juan del Corral 29/08/200 7.12.8

4 618 Diego Yepes Gualteros IED Juan del Corral 18/09/2001 7.18.3

5 620 DANIEL FLORES 8.11.3

.- JOAN NICOLAS VANEGAS GACELAS 06/05/2003 DNS

.- JAVIER FELIPE LUENGAS ROJAS ATLETIC SPORT 12/03/2003 DNS

.- TOMAS FORERO HERNANDEZ ATLETIC SPORT 29/12/2003 DNS

.- MAXIMILIANO FRANCO NOE ATLETIC SPORT 30/04/2003 DNS

80 metros planos sub 14 Femenino

Orden Número Nombres Entidad Nac MARCA

1 509 WENDY PALACIOS CLUB LEOPARDOS 14/08/2002 11.18

2 616 ANYELA MICHELA SERPA TUNAL 17/03/2003 11.52

3 627 SARA GAITAN 11.89

4 16 MARY ANTONIA TRUJILLO CLUB ENDURANCE RUNNERS 22/04/2003 11.94

5 529 VALERIA MORENO QUINTÍN CLUB DEPORTIVO APEV 06/10/2004 12.00

6 608 BEYLA DARASSIA MARTÍNEZ PÉREZ CLUB VENCEDORES 19/09/2003 12.29

7 511 LUISA LAGOS LEOPARDOS 17/09/2003 12.34

8 640 evelin alzate 12.79

9 615 yisela botache 09/07/2002 13.21

10 525 MARÍA LUCÍA PINZÓN PINEDA CLUB DEPORTIVO APEV 15/06/2004 13.23

11 598 Gabriela castellanos villariaga Clud atletic sport 22/05/2003 13.36

12 638 NICOLE LOPEZ CORREDOR CLUB ENDURANCE RUNNERS 17/02/2003 13.50

13 558 KAREN SOFIA GOMEZ HERRERA FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 28/03/2004 13.54

14 642 SALOME COGUA 40X40 13.67

15 621 CELESTE TEJERA 14.57

16 550 LAURA NATALIA VARGAS VALENCIA FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 01/08/2004 14.69

17 576 CAMILA CIFUENTES FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 14.79

18 552 ANGIE VANESSA CAICEDO FORERO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 29/01/2004 14.83

19 623 LEIDY VILLAMIL 14.83

20 646 laura pacheco 14.95

21 563 *LUISA FERNANDA MUNEVAR UMAÑA FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 01/07/2003 14.99

22 564 *SHARIK ALEJANDRA BAUTISTA ALONSO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 19/03/2004 15.20

23 556 NANCY LUCIA GUERRERO BUITRAGO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 10/10/2003 15.43

24 547 LAURA DANIELA BRIÑEZ AMAYA FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 07/09/2004 15.44

25 562 *KAROL DANIELA LOZANO VELAZCO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 20/06/2003 15.63



.- 561 ANGIE NATALIA PÈREZ FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 15.68

.- 548 ANGIE NICOL  GUZMAN URREGO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 09/07/2004 15.93

.- 569 MARIA FERNANDA BERNAL RODRIGUEZ FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 21/12/2004 16.26

.- 546 YORLEY VALENTINA NEVA LUCERO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 26/05/2004 16.26

.- 554 SOFIA RAMIREZ FLOREZ FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 24/11/2003 16.36

.- 555 PAULA VALENTINA MOLINA HERNANDEZ FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 03/06/2003 16.69

.- Maria Tejera IED Juan del Corral 09/08/2002 DNS

.- Sara Vanessa Alarcon Gaitan IED Juan del Corral 16/05/2001 DNS

.- *MARIA PAULA DIAZ DURAN FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 18/11/2003 DNS

.- Leidy Daniela Vilamil Pava IED Juan del Corral 12/04/2002 DNS

.- EMILI IBAGON RODRÍGUEZ 15/07/2002 DNS

.- BEYLA DARASSIA MARTÍNEZ PÉREZ CLUB VENCEDORES 19/09/2003 DNS

80 metros planos sub 14 Masculino

Orden Número Nombres Entidad Nac MARCA

1 618 Diego Yepes Gualteros IED Juan del Corral 18/09/2001 9.96

2 622 ESTEBAN PARRA 10.47

3 505 JONATHAN TORO TORRES CLUB LEOPARDOS 13/05/2002 10.56

4 517 JOHAN HERNANDEZ 40X40 06/02/2003 10.77

5 503 SAMUEL CORTINA CLUB LEOPARDOS 12/06/2002 10.94

6 619 LEONARDO JIMENEZ 10.95

7 518 MAXIMILIANO FRANCO NOE ATLETIC SPORT 30/04/2003 11.01

8 507 SAMUEL OCHO 11.17

9 629 SIMON HERNANDEZ ACERO FALCON 02/01/2004 11.28

10 587 JUAN ANDRÉS PASCAGAZA GIMNASIO MODERNO 12/06/2003 11.48

11 653 JOEL BARBOSA 11.52

12 631 JUAN RAMIREZ 11.60

13 620 DANIEL FLORES 11.60

14 645 RICARDO VALCARCEL LEOPARDOS 22/07/2002 11.76

15 532 ERIC RODRIGUEZ TORRES CLUB DEPORTIVO APEV 14/06/2004 11.93

16 534 JONATHAN PARRATORRES CLUB DEPORTIVO APEV 03/10/2003 12.18

17 586 PABLO MARTINEZ GIMNASIO MODERNO 22/06/2003 12.29

18 543 JOAN NICOLAS VANEGAS GACELAS 06/05/2003 12.42

19 632 JUAN SEBASTIAN VARON SANCHEZ VENCEDORES 29/10/2002 12.49

20 617 SEBASTIAN LAGUADO LEOPARDOS 17/07/2003 12.60

21 524 ARTURO GUZMÁN MEDINA CLUB DEPORTIVO APEV 25/10/2004 12.61

22 604 JHEYSON EDUARDO PULIDO CAMACHO VENCEDORES 12/02/2002 12.68

23 611 JUAN D ZAMORA 12.87

24 644 JONTAHAN PAMPLONA 12.92

25 582 FEDERICO MURCIA GIMNASIO MODERNO 26/09/2002 13.06

26 589 JUAN FELIPE CAMACHO GIMNASIO MODERNO 12/11/2003 13.30

27 531 ALEJANDRO MARTINEZ FRANCO CLUB DEPORTIVO APEV 25/06/2004 13.34

28 588 CARLOS FERNANDA PASCAGAZA GIMNASIO MODERNO 12/06/2003 13.35

29 580 MARTIN CHARRIS GIMNASIO MODERNO 23/05/2004 13.51

30 593 SANTIAGO MUÑOZ GIMNASIO MODERNO 06/09/2003 13.52

31 544 JAVIER FELIPE LUENGAS ROJAS ATLETIC SPORT 12/03/2003 13.74

32 610 ANDRES RAMIREZ 13.88

33 584 NICOLAS RENGIFO GIMNASIO MODERNO 21/01/2004 14.06

34 594 MATEO SIABATTO GIMNASIO MODERNO 12/08/2003 14.06

35 585 NICOLAS HORTUA GIMNASIO MODERNO 27/11/2003 14.40

36 535 FELIPE ACUÑA ACERO CLUB DEPORTIVO APEV 25/06/2004 15.22

.- Erick Leonardo Jimenez Mesa IED Juan del Corral 29/08/200 DNS

.- TOMAS FORERO HERNANDEZ ATLETIC SPORT 29/12/2003 DNS

.- JHEYSON EDUARDO PULIDO CAMACHO VENCEDORES 12/02/2002 DNS

.- JUAN DAVID MAYORGA ESCOBAR LEOPARDOS 28/12/2001 DNS

.- SAMUEL OCHOA LEOPARDOS 10/06/2001 DNS

.- SIMON TORRES CORTES LEOPARDOS 04/08/2002 DNS

Impulsión de la bala sub 14 Femenino

Orden Número Nombres Entidad Nac MARCA

1 615 yisela botache 09/07/2002 5.40

2 608 BEYLA DARASSIA MARTÍNEZ PÉREZ CLUB VENCEDORES 19/09/2003 4.56



3 616 ANYELA MICHELA SERPA TUNAL 17/03/2003 4.27

4 603 ANA SUAREZ ORTEGON CLUB VENCEDORES 07/08/2002 3.82

5 640 evelin alzate 3.55

6 510 LAURA NATALY HERNANDEZ 40X40 13/10/2004 2.89

.- 646 laura pacheco NM

.- Gabriela castellanos villariaga Clud atletic sport 22/05/2003 DNS

.- Maria Tejera IED Juan del Corral 09/08/2002 DNS

.- Sara Vanessa Alarcon Gaitan IED Juan del Corral 16/05/2001 DNS

.- Leidy Daniela Vilamil Pava IED Juan del Corral 12/04/2002 DNS

.- ANA SUAREZ ORTEGON CLUB VENCEDORES 07/08/2002 DNS

.- BEYLA DARASSIA MARTÍNEZ PÉREZ CLUB VENCEDORES 19/09/2003 DNS

Impulsión de la bala sub 14 Masculino

Orden Número Nombres Entidad Nac MARCA

1 632 JUAN SEBASTIAN VARON SANCHEZ VENCEDORES 29/10/2002 7.60

2 604 JHEYSON EDUARDO PULIDO CAMACHO VENCEDORES 12/02/2002 5.59

.- TOMAS FORERO HERNANDEZ ATLETIC SPORT 29/12/2003 DNS

.- MAXIMILIANO FRANCO NOE ATLETIC SPORT 30/04/2003 DNS

.- JAVIER FELIPE LUENGAS ROJAS ATLETIC SPORT 12/03/2003 DNS

.- JOAN NICOLAS VANEGAS GACELAS 06/05/2003 DNS

.- Diego Yepes Gualteros IED Juan del Corral 18/09/2001 DNS

.- Erick Leonardo Jimenez Mesa IED Juan del Corral 29/08/200 DNS

.- JUAN SEBASTIAN VARON SANCHEZ VENCEDORES 29/10/2002 DNS

.- JHEYSON EDUARDO PULIDO CAMACHO VENCEDORES 12/02/2002 DNS

Salto largo sub 14 Femenino

Orden Número Nombres Entidad Nac MARCA

1 511 WENDY PALACIOS CLUB LEOPARDOS 14/08/2002 4.23

2 616 ANYELA MICHELA SERPA TUNAL 3.78

3 529 VALERIA MORENO QUINTÍN CLUB DEPORTIVO APEV 06/10/2004 3.70

4 511 LUISA LAGOS LEOPARDOS 3.67

5 621 CELESTE TEJERA 40X40 09/08/2002 3.65

6 613 INGRY TATIANA BAYONA GUTIERREZ IPS DEL DEPORTE 24/10/2003 3.54

7 551 ALLISON GINETH RAMIREZ BERNAL FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 28/10/2013 3.44

8 603 ANA SUAREZ ORTEGON CLUB VENCEDORES 07/08/2002 3.43

9 615 yisela botache 09/07/2002 3.40

10 640 evelin alzate 3.40

11 516 MARY ANTONIA TRUJILLO CLUB ENDURANCE RUNNERS 22/04/2003 3.34

12 525 MARÍA LUCÍA PINZÓN PINEDA CLUB DEPORTIVO APEV 15/06/2004 3.23

13 608 BEYLA MARTINEZ VENCEDORES 19/09/2003 3.15

14 627 SARA GAITAN 40X40 16/05/2001 3.02

15 554 SOFIA RAMIREZ FLOREZ FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 24/11/2003 2.86

16 559 JUANITA ALBINO CAÑON FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 17/12/2003 2.86

17 562 *KAROL DANIELA LOZANO VELAZCO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 20/06/2003 2.61

18 557 DANNA MICHEL MONTAÑO CHACON FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 26/12/2003 2.58

19 646 laura pacheco 2.49

20 564 *SHARIK ALEJANDRA BAUTISTA ALONSO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 19/03/2004 2.46

21 642 SALOME COGUA 40X40 2.38

22 555 PAULA VALENTINA MOLINA HERNANDEZ FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 03/06/2003 2.34

23 500 MARIA LUCIA PEREZ GARTNER ESCUELA ESTRELLA ALPHA 25/06/2003 2.34

24 550 LAURA NATALIA VARGAS VALENCIA FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 01/08/2004 2.31

25 558 KAREN SOFIA GOMEZ HERRERA FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 28/03/2004 2.31

26 560 *LUNA DAYANNA BUSTOS PUERTO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 10/04/2004 2.30

27 572 * LINA SOFIA TENJO OSSA FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 04/02/2004 2.24

28 553 AURA SOFIA GUERRERO GONZALEZ FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 08/05/2003 2.23

29 552 ANGIE VANESSA CAICEDO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 2.13

30 548 ANGIE NICOL  GUZMAN URREGO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 09/07/2004 2.12

31 549 YUDY ALEXANDRA BLANCO ROMERO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 38136 2.07

32 576 MARIA CAMILA CIFUENTES FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 01/11/2003 2.07

33 623 Leidy Daniela Vilamil Pava IED Juan del Corral 12/04/2002 1.94

34 546 YORLEY VALENTINA NEVA LUCERO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 26/05/2004 1.89



35 547 LAURA DANIELA BRIÑEZ AMAYA FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 07/09/2004 1.82

36 569 MARIA FERNANDA BERNAL RODRIGUEZ FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 21/12/2004 1.76

.- Gabriela castellanos villariaga Clud atletic sport 22/05/2003 DNS

.- Maria Tejera IED Juan del Corral 09/08/2002 DNS

.- Sara Vanessa Alarcon Gaitan IED Juan del Corral 16/05/2001 DNS

.- NANCY LUCIA GUERRERO BUITRAGO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 10/10/2003 DNS

.- *MARIA PAULA DIAZ DURAN FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 18/11/2003 DNS

.- *LUISA FERNANDA MUNEVAR UMAÑA FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 01/07/2003 DNS

.- EMILI IBAGON RODRÍGUEZ 15/07/2002 DNS

.- BEYLA DARASSIA MARTÍNEZ PÉREZ CLUB VENCEDORES 19/09/2003 DNS

.- ANA SUAREZ ORTEGON CLUB VENCEDORES 07/08/2002 DNS

.- BEYLA DARASSIA MARTÍNEZ PÉREZ CLUB VENCEDORES 19/09/2003 DNS

Salto largo sub 14 Masculino

Orden Número Nombres Entidad Nac MARCA

1 618 Diego Yepes Gualteros IED Juan del Corral 18/09/2001 4.91

2 503 SAMUEL CORTINA CLUB LEOPARDOS 12/06/2002 4.90

3 622 ESTEBAN PARRA JUAN DEL CORRAL 4.54

4 505 JONATHAN TORO TORRES CLUB LEOPARDOS 13/05/2002 4.43

5 518 MAXIMILIANO FRANCO NOE ATLETIC SPORT 30/04/2003 4.40

6 629 SIMON HERNANDEZ ACERO FALCON 02/01/2004 4.39

7 517 JOHAN HERNANDEZ JUAN DEL CORRAL 4.35

8 619 Erick Leonardo Jimenez Mesa IED Juan del Corral 29/08/200 4.30

9 645 RICARDO VALCARCEL JUAN DEL CORRAL 4.23

10 587 JUAN ANDRÉS PASCAGAZA GIMNASIO MODERNO 12/06/2003 4.05

11 631 JUAN MANUEL RAMIREZ 4.04

12 653 JOEL BARBOSA VENCEDORES 3.92

13 586 PABLO MARTINEZ GIMNASIO MODERNO 22/06/2003 3.87

14 532 ERIC RODRIGUEZ TORRES CLUB DEPORTIVO APEV 14/06/2004 3.85

15 534 JONATHAN PARRATORRES CLUB DEPORTIVO APEV 03/10/2003 3.85

16 507 SAMUEL OCHOA JUAN DEL CORRAL 3.84

17 620 DANIEL FLOREZ JUAN DEL CORRAL 3.83

18 589 JUAN FELIPE CAMACHO GIMNASIO MODERNO 12/11/2003 3.70

19 644 JONATHAN PAMPLONA JUAN DEL CORRAL 3.70

20 617 SEBASTIAN LAGUADO JUAN DEL CORRAL 3.62

21 582 FEDERICO MURCIA GIMNASIO MODERNO 26/09/2002 3.56

22 611 JUAN DAVID ZAMORA VENCEDORES 3.47

23 524 ARTURO GUZMÁN MEDINA CLUB DEPORTIVO APEV 25/10/2004 3.43

24 604 JHEYSON EDUARDO PULIDO CAMACHO VENCEDORES 12/02/2002 3.31

25 585 NICOLAS HORTUA GIMNASIO MODERNO 27/11/2003 3.22

26 543 JOAN NICOLAS VANEGAS GACELAS 06/05/2003 3.19

27 580 MARTIN CHARRIS GIMNASIO MODERNO 23/05/2004 3.18

28 531 ALEJANDRO MARTINEZ FRANCO CLUB DEPORTIVO APEV 25/06/2004 3.14

29 593 SANTIAGO MUÑOZ GIMNASIO MODERNO 06/09/2003 3.09

30 594 MATEO SIABATTO GIMNASIO MODERNO 12/08/2003 3.00

31 610 ANDRES FELIPE RAMIREZ 2.99
32 584 NICOLAS RENGIFO GIMNASIO MODERNO 21/01/2004 2.89

33 535 FELIPE ACUÑA ACERO CLUB DEPORTIVO APEV 25/06/2004 2.22

.- 588 CARLOS FERNANDA PASCAGAZA GIMNASIO MODERNO 12/06/2003 NM

.- TOMAS FORERO HERNANDEZ ATLETIC SPORT 29/12/2003 DNS

.- JAVIER FELIPE LUENGAS ROJAS ATLETIC SPORT 12/03/2003 DNS

.- JUAN DAVID GONZALEZ CLUB ENDURANCE RUNNERS 02/02/2004 DNS

.- HARRY SANCHEZ GUEVARA GIMNASIO MODERNO 18/07/2003 DNS

.- SANTIAGO BALLEN CLUB LEOPARDOS 24/05/2002 DNS

.- JUAN SEBASTIAN VARON SANCHEZ VENCEDORES 29/10/2002 DNS

.- JUAN SEBASTIAN VARON SANCHEZ VENCEDORES 29/10/2002 DNS

.- JHEYSON EDUARDO PULIDO CAMACHO VENCEDORES 12/02/2002 DNS

Lanzamiento de pelota sub 14 Femenino

Orden Número Nombres Entidad Nac MARCA

1 616 ANYELA MICHELA SERPA TUNAL 26.70

2 525 MARÍA LUCÍA PINZÓN PINEDA CLUB DEPORTIVO APEV 15/06/2004 22.80

3 613 INGRY TATIANA BAYONA GUTIERREZ IPS DEL DEPORTE 24/10/2003 19.20



4 615 yisela botache 09/07/2002 15.30

5 529 VALERIA MORENO QUINTÍN CLUB DEPORTIVO APEV 06/10/2004 14.30

6 562 *KAROL DANIELA LOZANO VELAZCO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 20/06/2003 13.30

7 556 NANCY LUCIA GUERRERO BUITRAGO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 10/10/2003 13.20

8 546 YORLEY VALENTINA NEVA LUCERO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 26/05/2004 13.10

9 563 *LUISA FERNANDA MUNEVAR UMAÑA FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 01/07/2003 12.90

10 547 LAURA DANIELA BRIÑEZ AMAYA FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 07/09/2004 11.80

11 554 SOFIA RAMIREZ FLOREZ FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 24/11/2003 11.20

12 500 MARIA LUCIA PEREZ GARTNER ESCUELA ESTRELLA ALPHA 25/06/2003 11.10

13 550 LAURA NATALIA VARGAS VALENCIA FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 01/08/2004 10.70

14 561 ANGIE NATALIA PEREZ FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 10.70

15 569 MARIA FERNANDA BERNAL RODRIGUEZ FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 21/12/2004 10.50

16 564 *SHARIK ALEJANDRA BAUTISTA ALONSO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 19/03/2004 9.80

17 640 evelin alzate 9.30

.- Gabriela castellanos villariaga Clud atletic sport 22/05/2003 DNS

.- laura pacheco DNS

.- Maria Tejera IED Juan del Corral 09/08/2002 DNS

.- Sara Vanessa Alarcon Gaitan IED Juan del Corral 16/05/2001 DNS

.- Leidy Daniela Vilamil Pava IED Juan del Corral 12/04/2002 DNS

.- ANGIE NICOL  GUZMAN URREGO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 09/07/2004 DNS

.- YUDY ALEXANDRA BLANCO ROMERO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 38136 DNS

.- ALLISON GINETH RAMIREZ BERNAL FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 28/10/2013 DNS

.- ANGIE VANESSA CAICEDO FORERO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 29/01/2004 DNS

.- AURA SOFIA GUERRERO GONZALEZ FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 08/05/2003 DNS

.- PAULA VALENTINA MOLINA HERNANDEZ FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 03/06/2003 DNS

.- MARIA CAMILA CIFUENTES FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 01/11/2003 DNS

.- DANNA MICHEL MONTAÑO CHACON FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 26/12/2003 DNS

.- KAREN SOFIA GOMEZ HERRERA FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 28/03/2004 DNS

.- *LUNA DAYANNA BUSTOS PUERTO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 10/04/2004 DNS

.- * LINA SOFIA TENJO OSSA FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 04/02/2004 DNS

.- *MARIA PAULA DIAZ DURAN FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 18/11/2003 DNS

.- EMILI IBAGON RODRÍGUEZ 15/07/2002 DNS

Lanzamiento de pelota sub 14 Masculino

Orden Número Nombres Entidad Nac MARCA

1 631 JUAN MANUEL RAMIREZ 41.20

2 587 JUAN ANDRÉS PASCAGAZA GIMNASIO MODERNO 12/06/2003 33.80

3 593 SANTIAGO MUÑOZ GIMNASIO MODERNO 06/09/2003 29.60

4 653 JOEL BARBOSA VENCEDORES 29.60

5 524 ARTURO GUZMÁN MEDINA CLUB DEPORTIVO APEV 25/10/2004 27.60

6 588 CARLOS FERNANDA PASCAGAZA GIMNASIO MODERNO 12/06/2003 27.00

7 584 NICOLAS RENGIFO GIMNASIO MODERNO 21/01/2004 26.80

8 594 MATEO SIABATTO GIMNASIO MODERNO 12/08/2003 26.20

9 580 MARTIN CHARRIS GIMNASIO MODERNO 23/05/2004 26.00

10 582 FEDERICO MURCIA GIMNASIO MODERNO 26/09/2002 25.80

11 644 JONATHAN PAMPLONA 25.40

12 531 ALEJANDRO MARTINEZ FRANCO CLUB DEPORTIVO APEV 25/06/2004 24.40

13 589 JUAN FELIPE CAMACHO GIMNASIO MODERNO 12/11/2003 24.20

14 611 JUAN ZAMORA VENCEDORES 23.60

15 534 JONATHAN PARRATORRES CLUB DEPORTIVO APEV 03/10/2003 22.40

16 585 NICOLAS HORTUA GIMNASIO MODERNO 27/11/2003 19.40

17 532 ERIC RODRIGUEZ TORRES CLUB DEPORTIVO APEV 14/06/2004 17.60

18 535 FELIPE ACUÑA ACERO CLUB DEPORTIVO APEV 25/06/2004 15.80

.- TOMAS FORERO HERNANDEZ ATLETIC SPORT 29/12/2003 DNS

.- MAXIMILIANO FRANCO NOE ATLETIC SPORT 30/04/2003 DNS

.- JAVIER FELIPE LUENGAS ROJAS ATLETIC SPORT 12/03/2003 DNS

.- JUAN DAVID GONZALEZ CLUB ENDURANCE RUNNERS 02/02/2004 DNS

.- JOAN NICOLAS VANEGAS GACELAS 06/05/2003 DNS

.- HARRY SANCHEZ GUEVARA GIMNASIO MODERNO 18/07/2003 DNS

.- PABLO MARTINEZ GIMNASIO MODERNO 22/06/2003 DNS

.- Diego Yepes Gualteros IED Juan del Corral 18/09/2001 DNS

.- Erick Leonardo Jimenez Mesa IED Juan del Corral 29/08/200 DNS

.- JUAN SEBASTIAN VARON SANCHEZ VENCEDORES 29/10/2002 DNS



.- JUAN SEBASTIAN VARON SANCHEZ VENCEDORES 29/10/2002 DNS

1.000 metros planos sub 14 Femenino

Orden Número Nombres Entidad Nac MARCA

1 642 SALOME COGUA 3.55.8

2 613 INGRY TATIANA BAYONA GUTIERREZ IPS DEL DEPORTE 24/10/2003 3.57.8

3 603 ANA SUAREZ ORTEGON CLUB VENCEDORES 07/08/2002 4.14.6

4 646 LAURA PACHECO 4.34.2

5 529 VALERIA MORENO QUINTÍN CLUB DEPORTIVO APEV 06/10/2004 4.38.5

6 549 YUDY ALEXANDRA BLANCO ROMERO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 38136 4.41.9

7 557 DANNA MICHEL MONTAÑO CHACON FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 26/12/2003 4.43.4

8 551 ALLISON GINETH RAMIREZ BERNAL FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 28/10/2013 4.44.6

9 525 MARÍA LUCÍA PINZÓN PINEDA CLUB DEPORTIVO APEV 15/06/2004 4.45.5

10 638 NICOLE LOPEZ CORREDOR CLUB ENDURANCE RUNNERS 17/02/2003 4.53.3

11 553 AURA SOFIA GUERRERO GONZALEZ FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 08/05/2003 5.09.1

12 608 BEYLA DARASSIA MARTÍNEZ PÉREZ CLUB VENCEDORES 19/09/2003 5.12.0

13 572 * LINA SOFIA TENJO OSSA FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 04/02/2004 5.15.3

14 559 JUANITA ALBINO CAÑON FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 17/12/2003 5.25.6

15 560 *LUNA DAYANNA BUSTOS PUERTO FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 10/04/2004 5.30.9

.- Gabriela castellanos villariaga Clud atletic sport 22/05/2003 DNS

.- Maria Tejera IED Juan del Corral 09/08/2002 DNS

.- Sara Vanessa Alarcon Gaitan IED Juan del Corral 16/05/2001 DNS

.- Leidy Daniela Vilamil Pava IED Juan del Corral 12/04/2002 DNS

.- MARIA CAMILA CIFUENTES FUNDACIÓN NACIÓN ACTIVA 01/11/2003 DNS

.- BEYLA DARASSIA MARTÍNEZ PÉREZ CLUB VENCEDORES 19/09/2003 DNS

.- ANA SUAREZ ORTEGON CLUB VENCEDORES 07/08/2002 DNS

.- KAROL CASTELLANOS GACELAS 28/11/2003 DNS

1.000 metros planos sub 14 Masculino

Orden Número Nombres Entidad Nac MARCA

1 506 ESTEBAN ORTEGA CLUB ENDURANCE RUNNERS 20/01/2003 3.24.5

2 629 SIMON HERNANDEZ ACERO FALCON 02/01/2004 3.31.8

3 518 MAXIMILIANO FRANCO NOE ATLETIC SPORT 30/04/2003 3.44.3

4 617 SEBASTIAN LAGUADO 3.48.3

5 531 ALEJANDRO MARTINEZ FRANCO CLUB DEPORTIVO APEV 25/06/2004 3.54.1

6 543 JOAN NICOLAS VANEGAS GACELAS 06/05/2003 3.54.4

7 584 NICOLAS RENGIFO GIMNASIO MODERNO 21/01/2004 3.59.9

8 532 ERIC RODRIGUEZ TORRES CLUB DEPORTIVO APEV 14/06/2004 4.00.1

9 589 JUAN FELIPE CAMACHO GIMNASIO MODERNO 12/11/2003 4.02.3

10 644 JONATHAN PAMPLONA GIMNASIO MODERNO 23/05/2004 4.08.7

11 524 ARTURO GUZMÁN MEDINA CLUB DEPORTIVO APEV 25/10/2004 4.09.0

12 534 JONATHAN PARRATORRES CLUB DEPORTIVO APEV 03/10/2003 4.15.1

13 588 CARLOS FERNANDA PASCAGAZA GIMNASIO MODERNO 12/06/2003 4.33.5

14 587 JUAN ANDRÉS PASCAGAZA GIMNASIO MODERNO 12/06/2003 4.38.1

15 585 NICOLAS HORTUA GIMNASIO MODERNO 27/11/2003 4.40.3

.- SIMON HERNANDEZ ACERO FALCON 02/01/2004 DNS

.- TOMAS FORERO HERNANDEZ ATLETIC SPORT 29/12/2003 DNS

.- JAVIER FELIPE LUENGAS ROJAS ATLETIC SPORT 12/03/2003 DNS

.- JUAN DAVID GONZALEZ CLUB ENDURANCE RUNNERS 02/02/2004 DNS

.- HARRY SANCHEZ GUEVARA GIMNASIO MODERNO 18/07/2003 DNS

.- FEDERICO MURCIA GIMNASIO MODERNO 26/09/2002 DNS

.- PABLO MARTINEZ GIMNASIO MODERNO 22/06/2003 DNS

.- Diego Yepes Gualteros IED Juan del Corral 18/09/2001 DNS

.- Erick Leonardo Jimenez Mesa IED Juan del Corral 29/08/200 DNS

.- 604 JHEYSON EDUARDO PULIDO CAMACHO VENCEDORES 12/02/2002 DNS

.- MIGUEL CASTELLANOS GACELAS 17/05/2002 DNS


